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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E MBROJTJES SOCIALE, STREHIMIT, ARSIMIT, RINISE DHE SPORTIT
SEKTORI I ARSIMIT, RINISE, SPORTIT DHE SHENDETESISE

Adresa, Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés nr. Tel: Telefon/Faks 00355 261 2 0006, e-mail e-mail: info@vaudejes.gov.al

Nr. FOR Y prot. Vau Dejés, mé_/é, (2,2022

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

7. Mark Bisha

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK VAU DEJES
I nderuar zoti Kryetar,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, pér:
“Pér miratimin e dhénies s& bursés pér vitin e paré, né shkollat e arsimit t& mesém profesional,

pér vitin 2022-2023”

Me respekt

KRYETAR
MARKBA’BANI

Miratoi:
Devis Peci: Drejtor Drejtorie

Konceptoi:

Melita Vjerdha: Pergjegjes i Sektorit t& Arsimit ‘
Datg:

Nr. i fageve A4 té projekt-vendimit:

Nr. i fageve A4 té relacioni shogérues:

Nr. i i fletéve t& dokumenteve qé shoqérojné projekt vendimin:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES s
DREJTORIA E MBROJTJES SOCIALE, STREHIMIT, ARSIMIT, RINISE DHE SPORTIT

SEKTORI I ARSIMIT, RINISE, SPORTIT DHE SHENDETSISE

Adresa, Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés nr. Tel: Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail e-mail: info@vaudejes.gov.al

PROJEKT VENDIM
Nr. daté 2022

“Pér miratimin e dhénies sé bursés pér vitin e paré, né shkollat e arsimit t€ mes¢m

profesional, pér vitin 2022-2023”

Né& mbéshtetje t& nenit 21, 30, 54 gérma n té ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar; VKM nr 666, daté 10.10.2019, i ndryshuar (Vendimi
nr.511,dt.27.07.2022) pika 7 “ Pér kuotat financiare té ushqimit né mensa e konvikte dhe
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e té pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar né institucionet arsimore publike”, shkresa nr 6287 Prot,daté, 07.11.2022 e
Ministrisé sé¢ Financave dhe Ekonomisé, i piopozojmé Késhillit Bashkiak Vau Dejés, té:
VENDOSI:
1. Miratimin e dhénies s& bursés pér vitin e paré , né shkollat e arsimit t&€ mesém
profesional, pér vitin 2022-2023, sipas tabelés bashkéngjitur.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Arsimit.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité¢ mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t€ nenit
55, pika 6, té& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™).

KRYETAR

Konceptoi: P/Sektorit,té Arsimit
Melita Vjerdha
Miratoi: Drejtor JPrejtorie
Devis Peci
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